（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日
岐阜県安八町長　様

法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

　安八町で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

	１．寄付申出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄附を希望する事業
	□　地方における安定した雇用を創出する事業
□　地方への新しいひとの流れをつくる事業
□　結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業
　□　時代に合った地域をつくり、安心なくらしを守るとともに、地域と地域を連携する事業
□　広域連携による魅力あるまちを創出する事業
※いずれかにチェックをお願いします。

	３．寄附情報の公開
	□　法人名
□　寄附金額
□　活用した事業の公開
※同意いただける項目すべてにチェックをお願いします。

	４．連絡先
	担当者名

	所　　属

	電話番号

	メール